ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE RESTINGA SÊCA

Fone/Fax: (55) 3261-3200
Rua Moisés Cantarelli, nº 368 – Centro – CEP: 972000-000 - CNPJ: 87.490.306/0001-51

Restinga Sêca, terra de Iberê Camargo. Terra de Tradicionalistas

EDITAL Nº 288/2023 DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PUBLICA RESULTADO FINAL DO  EDITAL N° 283 CARGO DE

PROFESSOR DE CIÊNCIAS, GEOGRAFIA, HISTÓRIA, LÍNGUA

INGLESA E LÍNGUA PORTUGUESA.

PAULO RICARDO SALERNO, Prefeito Municipal de Restinga Sêca, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais torna público o presente Edital para divulgar o que

segue:

PUBLICA RESULTADO FINAL  DO  EDITAL N° 283 CARGO DE PROFESSOR DE CIÊNCIAS,

GEOGRAFIA, HISTÓRIA, LÍNGUA INGLESA E LÍNGUA PORTUGUESA, conforme segue:

PROFESSOR CIÊNCIAS

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS PONTUAÇÃO

1° CAROLINE CORTEZE SCHUER 40

PROFESSOR GEOGRAFIA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS PONTUAÇÃO

1° HELIANA DE MORAES ALVES 45

2° ANGELICA BEATRIZ CARVALHO GLANZEL 40

PROFESSOR HISTÓRIA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS PONTUAÇÃO

1° ROSEANI SCHUNKE CANTARELLI 45

2° MARCO AURELIO RODRIGUES 05

PROFESSOR LÍNGUA INGLESA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS PONTUAÇÃO

1° MARCIO MENEZES ATHAYDE 15

2° MARIA CRISTINA PEREIRA LOSEKAN 00

PROFESSOR LÍNGUA PORTUGUESA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS PONTUAÇÃO

1° PATRICIA CARLA SCHUTZ 55

2° ALESSANDRA MORO DOTTO 20

3° MARIA CRISTINA PEREIRA LOSEKANN  00

Restinga Sêca, 24 de abril de 2023.

PAULO RICARDO SALERNO

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se;

JOÃO IRAJÁ ROSA DA SILVA

Sec. Munic. De Administração

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  P
A

U
LO

 R
IC

A
R

D
O

 S
A

LE
R

N
O

 e
 J

O
Ã

O
 IR

A
JÁ

 R
O

S
A

 D
A

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//r
es

tin
ga

se
ca

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/B
94

8-
C

E
60

-7
12

D
-5

22
C

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 B

94
8-

C
E

60
-7

12
D

-5
22

C

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: B948-CE60-712D-522C

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

PAULO RICARDO SALERNO (CPF 001.XXX.XXX-07) em 20/04/2023 23:39:16 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

JOÃO IRAJÁ ROSA DA SILVA (CPF 353.XXX.XXX-53) em 24/04/2023 08:27:35 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://restingaseca.1doc.com.br/verificacao/B948-CE60-712D-522C

https://restingaseca.1doc.com.br/verificacao/B948-CE60-712D-522C